
平成２８年２月吉日 

 

    お得意様  御中 

 

                                株式会社ミクニ  

                               ライフ&ケアカンパニー 

                                プレジデント 大西 浩樹 

                                  

            弊社生産終了製品の部品供給終了について 

 

   拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

   平素は、弊社製品の販売にご尽力を賜わりまして大変ありがとうございます。 

   さて、表題の件でございますが、２０１１年３月に生産終了しております、弊社水圧式リフト 

「マイティエイド８０」におきまして、部品の生産が困難になっていることにともない、 

２０１６年３月３１日受注分をもちまして補用部品の供給と修理の受付を終了させていただき

たく、ご案内申し上げます。 

お得意先様にはご迷惑をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご高配いただきます

よう、お願い申し上げます。 

敬具 

         

                       記 

 

１． 補用部品供給終了後、修理受付終了時期 ： ２０１６年３月３１日 

２． 対象機種 ： 旧型・水圧式リフト「マイティエイド８０」 

        生産期間 １９９４年 ～ ２０１１年生産分まで 

                                          

         このご案内についてのお問合せ先 

               株式会社ミクニ ライフ&ケアカンパニー 

               担当 田代 又は 門脇  宛 

               TEL 0480-69-2350 

FAX  0480-68-5567        

                              e-mail  fukushi@mikuni.co.jp 

                                                                                 以上 


